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DIAGRAMMA FUNZIONALE E DIMENSIONAMENTO DI MASSIMA- IMPIANTO SPORTIVO

PISCINA COPERTA [VASCA - 8 CORSIE DA 50 m]

PISCINA SCOPERTA [VASCA - 10 CORSIE DA 50 m]

PERCORSI DI DISTRIBUZIONE

AREE ESTERNE
 ACCESSI VEICOLARI E SOSTA      7500 mq
  PARCHEGGI PER CA. 300 POSTI AUTO, PERCORSI CARRABILI E PEDONALI

 SPAZI APERTI  8000/15000 mq
 VERDE ATTREZZATO , PLAYGROUND, SPAZI PER LA SOCIALIZZAZIONE E IL COMMERCIO

SISTEMAZIONE AREE ESTERNE
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STADIO DEL NUOTO
AREA IDONEA PER LA REALIZZAZIONE DELL’IM-
PIANTO SPORTIVO NATATORIO ATTREZZATO CON 
PISCINE, SIA AL COPERTO CHE ALL’APERTO CHE, 
INSIEME ALLE PREESISTENZE, COSTITUIREBBERO
UN’ULTERIORE E PIÙ COMPLETA OFFERTA PER IL 
TEMPO LIBERO E LO SPORT INTEGRATE CON LE RI-
LEVANZE ARCHEOLOGICHE ESISTENTI.
TRATTANDOSI DI STRUTTURE DI GRANDI DIMEN-
SIONI, IL TEMA DELL’INVOLUCRO ASSUME
UNA VALENZA TECNICA MA ANCHE PAESAGGI-
STICA. MATERIALI, CROMATISMI, TRASPARENZE E 
OPACITÀ DEVONO ESSERE CORRETTAMENTE GE-
STITE PER EVITARE L’EFFETTO DI UNA SCATOLA E 
PROPORRE UNA SOLUZIONE CHE SIA INTEGRATA 
NEL CONTESTO E CON I CARATTERI AMBIENTALI, 
PAESAGGISTICI, MA ANCHE ARCHITETTONICI DEL
LUOGO IN CUI SI COLLOCANO. L’ARCHITETTURA 
DELL’EDIFICIO DOVRÀ SFRUTTARE LA CONFRO-
MAZIONE DEL SUOLO E CREARE UNA CONTINU-
ITÀ E PERMEABILITÀ TRA ESTERNO ED INTERNO.
UNA PARTICOLARE CURA E ATTENZIONE AGLI 
ASPETTI GESTIONALI CHE DEVE CARATTERIZZARE
FIN DAL PRINCIPIO LA DEFINIZIONE PROGETTUALE 
DI IMPIANTI DI QUESTA DIMENSIONE, SUGGERISCE 
DI CARATTERIZZARE IL COMPLESSO IN MODO DA
CONSENTIRNE UN USO FLESSIBILE E MODULATO 
RISPETTO ALLE NECESSITÀ D’USO. IN QUESTO SEN-
SO, I CONSUMI ENERGETICI VANNO CONTENUTI 
SIA ATTRAVERSO LA CARATTERIZZAZIONE
TECNICA E TIPOLOGICA DEL MANUFATTO CHE 
DELLA SUA IMPIANTISTICA.
RELAZIONE FRA ARCHITETTURA E NATURA
DIALOGO FRA ARCHITETTURA CONTEMPORANEA 
E PREESISTENZA ARCHEOLOGICA

HALL E SERVIZI PER IL PUBBLICO_ _____800mq
ACCOGLIENZA, SERVIZI IGNIENICI

SERVIZI DI SUPPORTO __1.600 mq
SPOGLIATOI, PALESTRA, UFFICI, INFERMERIA, DEPOSITI
**PUÒ SVILUPPARSI SU PIÙ LIVELLI

AREA PISCINA COPERTA __ 3.000 mq
VASCA, TRIBUNA FISSA

SERVIZI DI SUPPORTO AGGIUNTIVI ___  600 mq
SPOGLIATOI AGGIUNTIVI, DEPOSITI
**PUÒ SVILUPPARSI SOTTO TRIBUNA E A CARATTERE TEMPORANEO

AREA PISCINA SCOPERTA E SOLARIUM    5.600 mq
VASCA, TRIBUNA FISSA, AREA ALLESTIMENTI TEMPORANEI, SOLARIUM

PERCORSI SEPARATI - PUBBLICO O ATLETI

ACCESSO PUBBLICO

ACCESSO ATLETI

PISCINA SCOPERTA
VASCA 10 CORSIE

TRIBUNA TEMPORANEA
1400 SPETT. E
SERVIZI TEMPORANEI

SERVIZI DI SUPPORTO
LATERALI
SOTTO TRIBUNA E 
PIANI INFERIORIPISCINA COPERTA

VASCA 8 CORSIE

ACCESSO SECONDARIO
IL PROGETTO DOVRÀ SFRUTTARE L’ESISTENTE AC-
CESSO E LA VIABILITÀ ESISTENTE DAL COMPLES-
SO DELLA CAMERA DI COMMERCIO LIMITROFO 
COME ACCESSO DI SERVIZIO PER GLI ATLETI.

ANTICHE MURA/NECROPOLI 
PARCO ARCHEOLOGICO DI RISCOPERTA 
DELLE MURA ANTICHE, IL PROGETTO DI RI-
QUALIFICAZIONE DELL’AREA DOVRÀ INCLUDERE 
E VALORIZZARE NELLA PROPOSTA LE EVIDENZE 
ARCHEOLOGICHE RILEVATE DALLE INDAGINI 
PRELIMINARI CHE HANNO FATTO EMERGERE NEL 
SITO PROBABILI TRACCE DELLE ANTICHE MURA 
DI ETÀ MAGNO-GRECA E UNA NECROPOLI 
NELL’AREA RETROSTANTE LA TORRE. 

AREE VERDI/VIABILITÀ INTERNA/PARCHEGGI
LA SOLUZIONE PROGETTUALE DOVRÀ SVILUPPA-
RE, IN PARALLELO UN LAYOUT DELLA VIABILITÀ 
INTERNA, INDIVDUARE DELLE AREE PARCHEGGIO 
IDONEE MITIGATE ANCHE ATTRAVERSO L’USO 
DEL VERDE.

ACCESSO VIALE VIRGILIO
L’ACCESSO AVVERRÀ DA VIALE VIRGILIO, AR-
TERIA URBANA AD ALTO TRAFFICO. IN QUESTO 
PUNTO È RICHIESTO AI CONCORRENTI DI MIGLIO-
RARE IL SISTEMA DI ACCESSO ESISTENTE, GARAN-
TENDO LA CONTINUITÀ DELL’ITINERARIO PEDO-
NALE/CICLABILE, PREVEDENDO PARCHEGGI E 
UN PUNTO DI BIKESHARING.

TORRE D’AYALA
NASCE COME STRUTTURA VOCATA A UNA FUN-
ZIONE RESIDENZIALE ESTIVA; LA TORRE, COME 
LUOGO DI VILLEGGIATURA, RAFFIGURA SUL TER-
RITORIO UNA CASA SIGNORILE «SUBURBANA», 
POSTA LUNGO UNA DELLE PRINCIPALI VIE DI CO-
MUNICAZIONE. 
L’ELEGANTE EDIFICIO, POSTO LUNGO L’ATTUALE 
VIALE VIRGILIO CHE IN PERIODI STORICI PRECE-
DENTI ERA DENOMINATA STRADA “DEI CASINI”, 
RAPPRESENTA UN ESEMPIO DELL’ULTIMO STADIO 
EVOLUTIVO DEL “CASINO DI CAMPAGNA”, AR-
CHITETTONICAMENTE BEN DISTINTO DA ALTRI EDI-
FICI.
IL PROGETTO DOVRÀ PREVEDERE UNA DESTINA-
ZIONE D’USO COMPATIBILE CON IL DECORO 
DELL’EDIFICIO E CON L’UTILIZZO ORIGINARIO 
DEL FABBRICATO, OVVERO AD ATTIVITÀ SOCIA-
LI E CULTURALI, ATTIVITÀ CONNESSE ALL’INFOR-
MAZIONE TURISTICA E ALLA VALORIZZAZIONE 
DELL’AREA BOSCATA E ARCHEOLOGICA.

INGRESSO 
SEPARATO

INGRESSO
ORDINARIO

PERCORSO
SPETTATORI

GARANTIRE UNA CONTINUITA'
VISIVA DALLA CITTA' AL MARE
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VISTA AREE INTERNE  - PISCINA COPERTA13
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14
PISCINA

SCHEMA FUNZIONALE
LIVELLO 0

SCHEMA FUNZIONALE
LIVELLO 0

N

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

PONTONE MOBILE

PONTONE MOBILE

VASCA SERVITA _ 1.050 MQ

1.034 spettatori
+ 14 D.A.

0,00

Agli spogliatoi (-1)
Alla Palestra (-1)

Ai servizi complementari (-1)
Alla piscina scoperta (-2)

-0,35

PIANTA LIVELLO 0 (+0,00)
- PARCHEGGI DI SERVIZIO

- INGRESSO ORDINARIO ALLE PISCINE

- COLLEGAMENTO VERTICALE SERVIZI PER IL PUBBLICO

- TRIBUNA VASCA COPERTA (1.034 + 14 spett. D.A.)

- PERCORSO ESTERNO PER TRIBUNA ESTERNA TEMPORANEA

- PERCORSO ESTERNO PER SOLARIUM

Superfici:

- Servizi per il pubblico e tribune: 1.300 mq

A

A

Ingresso di servizio

Ingresso sportivi e autorità -
Evento sportivo

Ingresso
pedonale
secondario

CAMERA DI COMMERCIO

SERVIZI E PERCORSI PER IL PUBBLICO

ACCESSO AI SERVIZI DI SUPPORTO

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

PONTONE MOBILE

PONTONE MOBILE

VASCA SERVITA _ 1.300 MQ

-5,85

-11,68

-11,68

-5,85

0,00

-9,15

1.410 spettatori

Servizi
temporanei

Servizi
temporanei

Ingresso
ai vani
tecnici

B

B

SERVIZI TEMPORANEI PER IL PUBBLICO

PERCORSI UTENTI / SPETTATORI

PERCORSI ATLETI
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PISCINA

SCHEMA FUNZIONALE
LIVELLO -1

SCHEMA FUNZIONALE
LIVELLO -1

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

PONTONE MOBILE

PONTONE MOBILE

VASCA SERVITA _ 1.050 MQ

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

PONTONE MOBILE

PONTONE MOBILE

VASCA SERVITA _ 1.300 MQ

-5,85

Spogliatoi e gruppo servizi
Uomini
420 mq

-5,85

-11,68

-11,68

-5,85

PIANTA LIVELLO -1 (-5,85)
- PISCINA COPERTA

- SERVIZI DI SUPPORTO

- TRIBUNA ESTERNA FISSA (1.034 + 14 spett. D.A.)

Superfici:

- Vasca servita coperta 21x50: 1.050 mq

- Piano vasca: 1.410 mq

- Servizi di supporto: 1.650 mq
- Spogliatoi (piedi calzati e nudi)

- Uffici, sala polifunzionale e servizi per il personale

- Infermeria

- Depositi

- Connettivi piedi calzati

- Area esterna: 850 mq

- Servizi per gli spettatori:
- Tribune fisse (a servizio della piscina scoperta)

A

A

N

CAMERA DI COMMERCIO

SERVIZI DI SUPPORTO E PIANO VASCA

SERVIZI PER IL PUBBLICO

Piedi calzati

Piedi nudi

3
4,

5

-9,15

Spogliatoi e gruppo servizi
Donne
420 mq

Deposito
95 mq

Infermeria
22 mq7,

7

-9,15

Polifunzionale
150 mq

Stanza Stanza Stanza Servizi

Piano vasca
piscina coperta: 1.410 mq

-5,85

Area per
Servizi

temporanei

B

B

SERVIZI TEMPORANEI PER IL PUBBLICO

Collegamento
piscina scoperta
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PISCINA

SCHEMA FUNZIONALE
LIVELLO -2

SCHEMA FUNZIONALE
LIVELLO -2

Palestra di
muscolazione
280 mq

Deposito

Piano vasca
piscina esterna: 1.900 mq

VASCA SERVITA _ 1.050 MQ

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

PONTONE MOBILE

PONTONE MOBILE

VASCA SERVITA _ 1.300 MQ

-11,68

Vani tecnici

-9,15

Ingresso
ai vani
tecnici

Ingresso agli
spogliatoi

percorso separato
(config. gara)

Ingresso di servizio /
sicurezza

Ingresso sportivi e
autorità - Evento
sportivo

Parcheggio
pulman e
ambulanze

Parcheggio
di servizio

PIANTA LIVELLO -2

Livello -9,15
- VANI TECNICI

- PALESTRA

- DEPOSITO

Livello -11,68
- PERCORSO PIEDI NUDI DAGLI SPOGLIATOI SUPERIORI

- ACCESSO ATLETI CONFIGURAZIONE DI GARA

- PISCINA SCOPERTA E PIANO VASCA

- SERVIZI DI SUPPORTO AGGIUNTIVI

- SOLARIUM / AREA TEMPORANEA SPETTATORI

- ACCESSO AL MARE

- AREE DI PERTINENZA ESTERNA

Superfici:

- Servizi di supporto: 570 mq
- Spogliatoi aggiuntivi

- Infermeria esterna

- Docce esterne

- Depositi

- Palestra di muscolazione (280 mq)

- Vasca servita coperta 26x50: 1.300 mq

- Piano vasca: 1.900 mq

- Area solarium / spettatori temporanea: 1.200 mq

- Servizi per il pubblico: 65 mq

- Aree di pertinenza: 4.300 mq
- Parcheggi

- Viabilità di servizio e sicurezza

- Vani tecnici: 1.000 mq

A

A

N

CAMERA DI COMMERCIO

SERVIZI PER IL PUBBLICO

SOLARIUM / TRIBUNA TEMPORANEA

VANI TECNICI

-8,84

-9,15

Vani tecnici

-9,15

Deposito
75 mq

Spogliatoi e
gruppo servizi

aggiuntivi
donne e bambini

Spogliatoi e
gruppo servizi

aggiuntivi
uomini

-9,15

Infermeria
25 mq

Servizi
temporanei

Servizi
temporanei

-11,68

-9,15

SERVIZI DI SUPPORTO E
PIANO VASCA

Piedi calzati

Piedi nudi

Solarium
piscina esterna: 1.200 mq

Rampa esterna

Ingresso
pedonale

1.410 spettatori

-11,68

-11,68

B

B

SERVIZI TEMPORANEI PER IL PUBBLICO

SERVIZI DI SUPPORTO TEMPORANEI

WC
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7

3,
5

5,
34

219 6,35 1,5

2,
2

1 2 3 4 5 6 7 8

49,15

0,00

7,5 3,8 10

3

1 2 3 4 5 6 7 8-11,68

sez A-A'
15 file

9

3

1.410 sp.
1.034 sp.

14 D.A.
-5,85

-9,15

0

-0,35

LIVELLO MARE

269 6 1,2 7,5

3,
3

3

-11,68

Spogliatoi

PalestraVani tecniciServizi di
supporto

2,
2

Limite area
di progetto

Area di pertinenza esterna
- Ingresso secondario
- Parcheggio di servizio

Parcheggio Camera di
Commercio

0,00 (quota ingresso ordinario)

-11,68 (quota vasca scoperta)

Deposito
Rampa esterna verso
la piscina scoperta

-5,85 (quota vasca coperta)
Servizi complementari
e supporto

Limite area
di progetto

20 66 8

Tenda divisoria

sez B-B'

N

A

A

1.410 spettatori

Servizi
temporanei

Servizi
temporanei

B

B

N

A

A

1.410 spettatori

Servizi
temporanei

Servizi
temporanei

B

B

17
PISCINA
SEZIONI

CALCOLO VISIBILITÀ

ESEMPIO DI CALCOLO DELLA VISIBILITÀ
PISCINA COPERTA

SEZIONI 

6,35 1,5

7,
08

16,6

0,75 0,
44

6 7 8

Inizio
campo

1

0,5
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PONTONE MOBILE

PONTONE MOBILE

PIANO VASCA

VASCA SERVITA _ 1.300 MQ
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VASCA SERVITA _ 1.050 MQ
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1,
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0,00

15 file

1.410 sp.

1.034 sp.
+ 14 D.A.

269 6

1,2

7,5Tribuna temporanea

219 6,35 1,5

1 2 3 4 5 6 7 8

7

-5,85

2,
2

Inizio
campo

Inizio
campo

Inizio
campo

Inizio
campo

2,5

-11,68

+0,00

18
PISCINA

DIMENSIONI VASCHE
E TRIBUNE

PISCINA SCOPERTA PISCINA COPERTA
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19
STATO DI FATTO 
TORRE D’AYALA

PIANTA PIANO TERRA

ingresso
A

A'

blocco torre originario superfetazioni
TA

Autorimessa
S0 5 10 m

A A

A

A A A A

A A

AA

A

A

A A

A

A

01 02 04

03

05 06

07

14

15

1608

10

12
22

19

2313

09

11 18

17

20

21

T
02

01

T
03

T
04

T
05

T
06

T
07

T
08

T
09

S
01

S
02

S
03

S
04

05

S
06

S
07

08

09

S
10

S
11

S
12

S
13

14

S
15

S
16

S
17

S
18

S
19

S
20

S
21

S
22

23 24

S
25

S
26

S
27

Superfetazioni
Codice Superficie (mq)

S01 4,32
S02 8,47
S03 9,50
S04 5,17
S05 0,88
S06 18,00
S07 15,33
S08 1,24
S09 1,21
S10 7,87
S11 11,07
S12 23,00
S13 6,45
S14 1,42
S15 8,58
S16 14,81
S17 15,35
S18 5,32
S19 4,00
S20 6,76
S21 30,71
S22 23,18
S23 2,06
S24 2,06
S25 13,58
S26 17,13
S27 18,68

276 mq

Autorimessa
Codice Superficie (mq)

A01 127,33
A02 32,06
A03 94,49
A04 127,80
A05 24,33
A06 18,43
A07 16,41
A08 12,61
A09 1,34
A10 6,12
A11 1,34
A12 14,40
A13 22,92
A14 16,58
A15 13,96
A16 14,40
A17 1,77
A18 1,31
A19 10,62
A20 1,37
A21 0,72
A22 13,65
A23 18,38

593 mq

Torre
Codice Superficie (mq)

T01 1,22
9,00
20,03
10,10
17,82
63,51
18,51
9,46

13,33

T02
T03
T04
T05
T06
T07
T08
T09

233 mq
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20
STATO DI FATTO 
TORRE D’AYALA

PIANTA PIANO PRIMO

blocco torre originario
T

superfetazioni
S

32 mq

S
01

T
01

02

T
03

T
04

T
05

T
06

T
07

T
08

09

Torre
Codice Superficie (mq)

T01 17,24
5,08
19,31
28,58
20,16
18,26
11,21
9,61
3,29

T02
T03
T04
T05
T06
T07
T08
T09

133 mq

Superfetazioni
Codice Superficie (mq)

S01 32
32 mq

PIANTA PIANO SECONDO

blocco torre originario
T0 5 10 m

Torre
Codice Superficie (mq)

T01 16,87
5,00

18,24
48,00
15,05
11,92
10,58
2,67
1,85

T02
T03
T04
T05
T06
T07
T08
T09

130 mq

T
01

T
03

T
04

T
05

T
06

T
07

02

08

09



UNA PISCINA OLIMPICA PER
TARANTO 2026 - XXGdM

 TAV.

Soggetto Attuatore:
Soggetto Beneficiario: Comune di Taranto

Concorso a cura del
COMITATO ORGANIZZATORE XX GIOCHI DEL 
MEDITERRANEO TARANTO 2026 - 
AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI TARANTO

REDAZIONE DEL DOCUMENTO DI INDIRIZZO ALLA 
PROGETTAZIONE
ASSET - Agenzia regionale Strategica per lo Sviluppo 
Ecosostenibile del Territorio
Ing. Raffaele SANNICANDRO - Direttore Generale

COMUNE DI TARANTO – Direzione Pianificazione 
Urbanistica – Demanio Marittimo – Grandi Progetti 
Arch. Cosimo NETTI – Dirigente
Ing. Alessandro ZITO – Funzionario Tecnico Direttivo 
Arch. Francesca Eugenia NESCA – Istruttore Tecnico

Gruppo di lavoro ASSET
Ing. Franco BRUNO
Ing. Carmine ELEFANTE
Ing. Michele LUISI
Arch. Luca SALLUSTIO
Arch. Daniela SEMERARO
Arch. Renè SOLETI
Arch. Letizia MUSAIO SOMMA
Arch. Valentina SPATARO
Archeol. Francesca P. RAZZATO

21
STATO DI FATTO 
TORRE D’AYALA

PIANTA PIANO TERZO

PIANTA COPERTURE

blocco torre
T

0 5 10 m

T
01

T
02

Torre
Codice Superficie (mq)

T01 48,30
11,32T02

60 mq



UNA PISCINA OLIMPICA PER
TARANTO 2026 - XXGdM

 TAV.

Soggetto Attuatore:
Soggetto Beneficiario: Comune di Taranto

Concorso a cura del
COMITATO ORGANIZZATORE XX GIOCHI DEL 
MEDITERRANEO TARANTO 2026 - 
AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI TARANTO

REDAZIONE DEL DOCUMENTO DI INDIRIZZO ALLA 
PROGETTAZIONE
ASSET - Agenzia regionale Strategica per lo Sviluppo 
Ecosostenibile del Territorio
Ing. Raffaele SANNICANDRO - Direttore Generale

COMUNE DI TARANTO – Direzione Pianificazione 
Urbanistica – Demanio Marittimo – Grandi Progetti 
Arch. Cosimo NETTI – Dirigente
Ing. Alessandro ZITO – Funzionario Tecnico Direttivo 
Arch. Francesca Eugenia NESCA – Istruttore Tecnico

Gruppo di lavoro ASSET
Ing. Franco BRUNO
Ing. Carmine ELEFANTE
Ing. Michele LUISI
Arch. Luca SALLUSTIO
Arch. Daniela SEMERARO
Arch. Renè SOLETI
Arch. Letizia MUSAIO SOMMA
Arch. Valentina SPATARO
Archeol. Francesca P. RAZZATO

22
STATO DI FATTO 
TORRE D’AYALA

PROSPETTO VIALE VIRGILIO

SEZIONE A-A'




